

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1684923407367 din 24.05.2023
Obiectul achiziției: Aparate de aer condiționat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1									
	Conditioner Inverter 9000 BTU	buc	1	5687.5	6825.00	5687.50	6825.00	60-90 zile calendaris-tice		
	Conditioner Inverter 12000 BTU	buc	7	6066.67	7280.00	42466.67	50960.00	60-90 zile calendaris-tice		
	Conditioner Inverter 24000 BTU	buc	4	13487.5	16185.00	53950.00	64740.00	60-90 zile calendaris-tice		
	Teava Prandelli Pert-Al-Pert 16 made in Italy	m	60	19.17	23	1150.00	1380.00	60-90 zile calendaris-tice		
	Teava CU izolata 3/8*9.52mm (50m)	m	48	91.67	110.00	4400.00	5280.00	60-90 zile calendaris-tice		

	Teava CU izolata 1/4x6.35mm (50m)	m	32	66.67	80.00	2133.33	2560.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Teava CU izolata 5/8x15.87 mm (50m)	m	16	200.00	240.00	3200.00	3840.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fir electric PVS 5*1.5mm	m	72	29.17	35.00	2100.00	2520.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fir electric PVS 3*1.5mm	m	72	16.67	20.00	1200.00	1440.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fisa euro 16A	buc	12	22.08	26.50	265.00	318.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Suport conditionere 450 (9-12 BTU)	set	8	233.33	280.00	1866.67	2240.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Suport conditionere 600 (24 BTU)	set	4	462.50	555.00	1850.00	2220.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Banda MTP Aer Condiționat f/c 100 mm	buc	8	97.19	116.63	777.44	933.00	60-90 zile calendaris -tice		
	Servicii de instalare *	serviciu	12	1458.13	1750.00	17500.00	21000.00	60-90 zile calendaris -tice		
	TOTAL			27938.25	33526.13	138546.61	166256.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cheptene Igor În calitate de: Director

Ofertantul: VILOTHERM SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Meșterul Manole 9/8A

